

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

SPÓŁDZIELNIA
MIESZKANIOWA "
KŁAKSON".....
(dane jednostki)

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 506 065,67	4 259 235,90
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 506 065,67	4 259 235,90
	a) w tym z оплат za eksploatację i utrzymanie nieruchomości	4 473 652,78	4 236 320,79
	b) w tym z działalności własnej	32 412,89	22 915,11
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów		
B	Koszty działalności operacyjnej	4 655 506,86	4 267 838,18
I	Amortyzacja	0,00	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	2 225 831,13	2 157 943,90
III	Usługi obce	339 715,13	202 749,14
IV	Podatki i opłaty, w tym:	918 204,22	872 342,12
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	440 212,34	361 242,90
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	99 333,47	77 861,85
	– emerytalne	42 381,13	17 935,44
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	632 210,57	595 698,27
VIII	Wartość sprzedanych towarów		
IX	Razem koszty rodzajowe, w tym:	4 655 506,86	4 267 838,18
	a) z eksploatacji i utrzymania nieruchomości	4 641 472,58	4 255 947,46
	b) z działalności własnej	14 034,28	11 890,72
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-149 441,19	-8 602,28
I	Wynik z eksploatacji i utrzymania nieruchomości (A.I.a – B.IX.a)	-167 819,80	-19 626,67
II	Wynik z działalności własnej (C – C.I)	18 378,61	11 024,39
D	Pozostałe przychody operacyjne	28 096,63	5 763,06
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	17 400,00	4 050,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	10 696,63	1 713,06
E	Pozostałe koszty operacyjne	14 002,55	4 254,98
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	14 002,55	4 254,98
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-135 347,11	-7 094,20
G	Przychody finansowe	67 880,58	64 655,58
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	67 880,58	64 655,58
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	47,00	118,21
I	Odsetki, w tym:		
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	47,00	118,21

PREZES ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

Kamil Soroka

Zofia Nowak

Waldemar Niezabitowski

drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.DrukGofin.pl
Wersja programu: 3.17.160.0, druku: 1247.4975.4.0

I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-67 513,53	57 443,17
I	Nadwyżka przychodów z roku ubiegłego		
II	Nadwyżka kosztów z roku ubiegłego		
III	Zysk (strata) brutto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego (I + I.I - I.II)	-67 513,53	57 443,17
J	Podatek dochodowy	3 741,00	6 580,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-71 254,53	50 863,17
I	Nadwyżka przychodów roku bieżącego	0,00	0,00
II	Nadwyżka kosztów roku bieżącego	150 419,80	19 626,67
III	Zysk (strata) netto po uwzględnieniu nadwyżki przychodów/kosztów z roku ubiegłego i bieżącego (I.III - J - K - L.I + L.II)	79 165,27	70 489,84

GLÓWNA KSIĘGOWA
mgr Maria Kotnarowska

CZŁONEK ZARZĄDU
Zofia Nowak

CZŁONEK ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU
Waldemar Niezabitowski Kamil Soroka